conportant . . . oleum aut vinum itemque frumentum aut quid alius II 6, 5. Cretae . . . dicitur platanus esse . . . itemque in Cypro . . . una I 7, 6.

inmisso (!) . . . aquilone et . . . ianuaque permutata ceteraque eius generis diligentia I 4, 5. serendum viciam, lentem, . . . ceteraque, quae etc. I 32, 2. portant secum crates aut retia . . . ceteraque utensilia II 2, 9. oblinunt erithace atque apiastro ceterisque rebus quibus delectantur III 16, 31.

*brev.* cibi pars quod potio et ea iis aqua liquida, unde bibant esse op., eamque propinquam III 16, 27.

locum constituendum . . . eumque item, ut . . . dictum est, ut habeat etc. III 8, 1.

**anacol.** agri coluntur hominibus . . . liberis, aut cum ipsi colunt . . ., aut mercennariis . . . iique quos . . . vocitarunt I 17, 2.

de asinis quem amplissimum formosissimumque possunt eligunt II 8, 3.

$\beta$ . ternos pullos exigit eosque cum creverunt . . . vendit III 6, 3. curant . . .; ideoque . . . faciunt I 59, 2. inigunt in stabula eaque (!) habent . . . seclusa; ibique nata recentia ad ignem prope ponunt II 2, 15. patiuntur sequi matrem pastum domique secernunt a matribus ac etc. II 4, 20.

perflicant sale minuto aut muria . . ., eaque abluta condunt III 9, 12. producunt in prata, . . . iisque faciunt haras . . . easque cellas provident ne habeant . . . III 10, 4. eos includunt in saginario ibique . . . dant cibum III 10, 7. || anseres pascunt . . . et pabulum serunt . . . seruntque his herbam III 10, 5. vitiles (*alvos*) . . . oblinunt . . . easque alvos ita conlocant etc. III 16, 16.

hos pascimus . . . et id . . . facimus . . . itemque (!) ut ineat equas per origas curamus II 8, 4.

quos emimus item ut equos stipulamurque . . . idem II 8, 3.

morantur . . .; itemque faciunt cum etc. III 5, 7. non modo est ars, sed etiam . . . magna; eaque est scientia etc. I 3.

$\gamma$ . quae . . . tuearis . . . et nata nutricere saginesque III 3, 4. quo mollius requiescant purioresque sint II 2, 8. (*mulieres*) quae sequantur greges ac cibaria pastoribus expediant eosque adsiduiores faciant II 10, 6. || quoniam emisti fundum quem . . . fructuosum cum facere velis meque ut id mihi habeam cura[r]e roges, experiar I 1, 2 (*diss. p. 38 adn. 2*).

$\delta$ . „cucumerem . . . condito in aquam eamque infundito I 2, 25.“

$\varepsilon$ . periti . . . ut eo aqua influat . . . faciunt . . . in eoque quidam . . . ponunt I 13, 4 (*aliter interp. K<sup>1</sup>*). discretis tempp. observanda quae-dam sunt, eaque . . . dividuntur I 28, 2. folliculi in dolia coiciuntur,